

ਸੇਵਾ ਵਿਖੇ ,

ਵਣ-ਵਿਭਾਗ ਦਫਤਰ ,

ਲਹਿਰਾ ।

ਵਿਸਾ :- ਐਨ.ਓ.ਸੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ ।

ਸ੍ਰੀ ਮਾਨ ਜੀ ,

ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਅਸੀ ਵਾਕਾ ਰਕਬਾ ਕੋਟੜਾ ਲੇਹਲ ਵਿਖੇ ਖਸਰਾ ਨੰਬਰ 44//11,12,19,20 ਅਤੇ ਵਾ ਖਸਰਾ ਨੰਬਰ 43//13,14,15 ਵਿੱਚ ਬਤੌਰ ਹਿੱਸੇਦਾਰੀ ਮਾਲਕ ਵਾ ਕਾਬਜ ਹਾ । ਇਹ ਕਿ ਅਸੀ ਉਪਰੋਕਤ ਅਰਾਜੀ ਵਿੱਚ ਅਸੀ ਇੱਕ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਕਾਲਜ ਲਗਾ ਰਹੇ ਹਾ । ਸਾਡੀ ਉਕਤ ਜਮੀਨ ਦੇ ਅੱਗੇ ਵਣ-ਵਿਭਾਗ ਦਾ ਜੋ ਵੀ ਦਰਖਤ ਮੌਜੂਦ ਹੈ । ਇਸਦੀ ਸਾਡੇ ਪਾਸੇ ਬਣਦੀ ਫੀਸ ਭਰਾਕੇ ਸਾਨੂੰ ਕਾਲਜ ਦੀ ਬਿਲਡਿੰਗ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ਐਨ.ਓ.ਸੀ ਜਾਰੀ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ ਜੀ ਆਪ ਜੀ ਦੀ ਬੜੀ ਮੇਹਰਬਾਨੀ ਹੋਵੇਗੀ । ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਕਾਪੀ ਰਜਿਸਟਰੀ , ਲੱਠਾ ਕਾਪੀ ।

ਮਿਤੀ 21/07/2017

ਬਿਨੈਕਾਰ
ੳ, ੲ, ੳ, ੲ, ੳ, ੲ

FCA
ੲ
26/7/17

1876
26/7/17

ਨੰਬਰ 2620

ਮਹਾਦੇਵ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨਲ ਵੈਲਫੇਅਰ ਐਂਡ ਚੈਰੀਟੇਬਲ ਸੋਸਾਇਟੀ , ਲਹਿਰਾ ਤਹਿਸੀਲ ਲਹਿਰਾ ਜਿਲ੍ਹਾ ਸੰਗਰੂਰ

ਮਿਤੀ 27/7/17

ਕਾਪੀ ਵਣ-ਵਿਭਾਗ ਵਿਖੇ ਭੇਜਣ ਦੀ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਤੇ ਇਸਦੀ ਪੂਰਨ ਪ੍ਰਕਿਰਮਾ ਦੀ ਆਉਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ FCA 1980 ਦੀ ਉਪਰਾਲਾ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ।

Divisional Forest Officer,
Sangrur Forest Division,
SANGRUR

Divisional Forest Officer,
Sangrur Forest Division,
SANGRUR

7

To,

Forestry Office,
Lehra.



Subject: **Regarding Issuance of NOC Certificate.**

Sir,

It is submitted that, we are possessed as occupier/owner in Khasra No. 44//11,12,19,20 and Khara No. 43//13,14,15 situated at Kotra Lehra. That we are setting up an education college in the above said land. There is no any tree of Forest Department in our land. The fees of regarding this may kindly be get deposit and allow us to build a College building and issue the NOC Certificat. Thanks you.

Copy of Registry & Latha are attached here with.

Dated: 21/07/2017

Your's faithfully:



Mahadev Educational
Welfare & Charitable
Society, Lehra, Tehsil
Lehra, District Sangrur.

Lekha Bains
President
Mahadev Educational Welfare
Charitable Society

TRUE TRANSCRIPTION BY ME
Notary Public
SANGRUR, India
24/9/18

Cidhu
Divisional Forest Officer,
Sangrur Forest Division,
SANGRUR